MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 45/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao Promotor de Justiça MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, Titular da

3ª Promotoria de Justiça de Campo Maior, 06 (seis) dias de compensação para

serem fruídos nos dias 07, 08, 09, 12, 13 e 14 de janeiro de 2015, referentes a 06

(seis) dias de serviço em plantões ministeriais realizados nos dias 19 e 20 de

julho, 02, 03, 30 e 31 de agosto de 2014, conforme o Ato Conjunto PGJ/CGMP nº

004/2012.

Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 07 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de janeiro de 2015.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça